MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GEOGRAFIA - CCGEO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella — Ininga

64049-550 — Teresina — Piauí
Telefone: (86) 3215 - 5778

EDITAL Nº 1, DE 11 DE MARÇO DE 2021, PARA ELEIÇÃO DO COORDENADOR(A) E DO
SUBCOORDENADOR(A) DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE GEOGRAFIA DO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS (BIÊNIO DE 2021-2023)

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DA
LISTAGEM NOMINAL DOS ELEITORES

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 01/2021 de 10 de março de

2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública o julgamento dos pedidos de

impugnação da listagem nominal dos eleitores para Coordenador e Subcoordenador do Curso

de Geografia do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí, para

o biênio 2021-2023,

Não houve pedido de impugnação da listagem nominal dos eleitores.

Teresina (PI), 23 de março de 2021.

Profa. Dra. Bartira Araújo da Silva Viana
(Presidente da Comissão eleitoral)

Profa. Dra. Andrea Lourdes Monteiro Scabello
(Membro da Comissão Eleitoral)

Técnico administrativo Fernando de Castro Ferreira
                                                 (Membro da Comissão Eleitoral)

Discente Verlando Marques da Silva
                                                         (Membro da Comissão Eleitoral)